Flemus cum ex utero matris emergimus, du-  
plici ex causa. folio. 126. pagin. 1.

Flos agri in multis periculis est posita. fo-  
lio. 130. pagin. 2.

Franciscus ordinis minorum fundator tribuit  
misericordia diuinæ quod Socrates Philo-  
sophus philosophiæ. folio. 31. pa. 11

Fruulis ac futilibus excusationibus peccata  
palliente, similes sunt Adæ facienti sibi pe-  
rizomata. fol. 54. pag. 1.

## G

**G**ratiam sacramentorum designauit  
aqua quæ ex Christi latere exiuit.  
fol. 162. pa. 1.

Gratia seu charitas est cibus animæ, & omnis  
virtuti saporem in se continet, prout facie-  
bat manna. foli. 85. pagin. 2.

Gratia est triplex, præueniens, cooperans, &  
perficiens. foli. 103. pag. 2.

Gaudia huius mundi sunt vanæ. fo-  
lio. 125. prgin. 1.

Holo-

I N D E X.

H

- H**olocaustum est oblatio seu sacrificium non tamen econuerso. fo.183.p.1.  
 Holocausta offerunt aliqui, alij tñ offreunt oblationem seu sacrificium. fo.183.  
 pagina.1.&.2.  
**H**olocaustorum triagenera declarantur, scilicet bouis, arietis, & hirci. fo.184. pag.1.  
**H**omo spiritu sancto indiget, ut in bonum dirigatur. folio.iii.pagin.1.  
**H**omo siue iustus siue peccator arbori comparatur, fol.142.pag.2.  
**H**omo peccando minus culpabilis fuit quam angelus. fo.76.pa.1.  
**H**omini omnia seruiunt etiam angeli. fo.110. pag.1.

I

- I**Ebusæus non potuit extirpari, Deo ita disponente, ad exercitium filiorum Israël. fo.147.pa.2.  
**I**ntellectus est pars non parua liberi arbitrij, folio.75.pag.2.  
**I**ustus quicunque non securus viuat, sed semper cadere meruat. folio.9.pag.1.  
**I**usti varijs gressibus incedunt in via Dei. folio.112.pagin.2.  
**I**ustitia Dei fluvius igneus est. folio.120.pagina.1.

Labia

# INDEX.

## L

**L**Abia peccatorum aperta sunt ad malū,  
non tamen ad bonū. fol.150.pag.2.

Laudari non vult Deus ab ipsis peccato-  
ribus,& multa alia laudum Dei nostri. fo-  
lio.152.pag.1.cum sequenti.

Lepori abscondenti caput in dumeto, cōpa-  
ratur peccator. fol.66.pa.1.

Leproso comparatur peccator. fo.47. pag.1.

Lætari non possunt de beneficijs per Christū  
collatis quæ illa non credunt. fol.128.  
pagi.2.in fi.

Lætitiam in seipso experitur poenitens post  
integram peccatorum confessionem,& se  
exoneratum graui pondere. fol.  
lio.129.pag.2.

Libertas humani generis per Christum data  
est. folio.126. pagina.1.

Libido multorum malorum est causa. fo-  
lio.8.pag.2.

Luētus dolor & tristitia peccatoris augetur  
ex cōsideratione bonorum quæ perdidit.  
folio.57.pagin.1.

Lucifer captiuū tens genuens humanū cōpa-  
ratur quibusdam animalibus,quæ sic con-  
stringunt aliquid intra se inclusum, quod  
sine fractione nō dimittant.fo.127.p.1.&2.

Luto comparatur homo. fo.76.pag.1.  
Macu-

# INDEX.

## M

**M**Aculare possunt tria, fumus, puluis,  
& liquor. fo.44.pa.1.&.2.

Mentes iustorum non mundæ repe-  
rientur, si Deus illos remoti pietate iudica-  
re voluerit. fol.178.pagin.2.

Meritum nostrum meritum de condigno ap-  
pellatur. fol.25.pa.1.

Misericordia Dei ad se relata, infinita est, ad  
opera tamen relata parua, vel magna dici-  
tur. fo.23.p.2.

Misericordia dei lata longa est & profunda.  
folio.24.pag.1.

Misericordia Dei vnde nos circundat. fo-  
lio.26.pag.1.

Misericordia Dei vbiique resplendet. fo-  
lio.27.pag.1.&.2.

Misericordia Dei magna est in creatione crea-  
turarum ad hominis vtilitatem, & in assump-  
tione humanitatis, & in hoc q̄ à peccato  
nos defendit, & in hoc quod pro peccatis  
poenas debitas non statim exigit. fo-  
lio.27.cum sequentibus.

Misericordia Dei abutuntur peccatores. fo-  
lio.35.pag.1.

Misericordia Dei non impeditur longæuita-  
te peccatorum. foli.41.pa.1.

Misericors Deus mouet peccatorem ad poe-  
nitentiam

# I N D E X

- nitentiam, & donat illi gratiam post ipsam  
poenitentiam. folio. 36. cum sequentibus.  
**M**oyses ut populo parceret tabulas legis fre-  
git. fo. 22. p. 2  
**M**orbum ignorans proprium non quæret  
mædicorum auxilium. fo. 50. pa. 1.  
**M**orte Christi iugū legis fuit sublatū. f. 21. p. 2.  
**M**ortis & nativitatis cōsideratio multū iuuat  
ad superbiā reprimendā. fo. 170. pag. 2.  
**M**undanæ felicitates nomine equi signifi-  
cantur. folio. 148. pag. 2:

## N

- N**ecessariū & æternum est, quicquid  
in deo est. fo. 158. p. 2.  
Numerus denarius perseueratitiam  
in bono significat. fo. 130. & 131.

## O

- O**bedientia melior est quam victi-  
ma. fo. 167. pag. 2.  
Occasio peccati portalata est p quā  
peccatum ipsum ingreditur. fo. 94. pa. 1.  
**O**ciositas multorum malorum est occasio ut  
patet in Dauide. fo. 74. p. 1.  
**O**culi domini cuncta prospiciunt, & ideo o-  
portet peccatorem ipsum timere, & ipsum  
reuereri. fo. 65. pa. 2.  
**O**rganū animæ nostræ est corpus, quia ipso  
tanquam instrumento laudat Deū. fo. 153. p. 1.

# I N D E X.

## P

**P**assio Christi, quando passus est, fuit accepta à deo in voluntate, non tamen in præmij retributione tunc illi redita. fo.182.pag.2.

Pauci sunt qui de diuina misericordia confidant, vt Cain & Iudas, multi tamen, qui iustitiæ illius oblitus suntur. fo.140.p.1.